
 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY  

MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok 

 

  
 

 

 

  



1. Wstęp 

 

Program Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok zatwierdzony 

Uchwałą Nr LXVII/450/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 listopada 2023 roku, 

stanowił ważne narzędzie wzmacniania społeczeństwa obywatelskiego na poziomie 

lokalnym. Był on wyrazem dążenia samorządu do aktywnego wspierania inicjatyw 

społecznych oraz efektywnego realizowania zadań publicznych z udziałem 

podmiotów trzeciego sektora. Roczny charakter programu pozwala na elastyczne 

reagowanie na potrzeby mieszkańców oraz aktualne wyzwania społeczne 

i gospodarcze. 

 

2. Podstawy współpracy  

 

Podstawy prawne niniejszego programu współpracy stanowią przede 

wszystkim: 

• ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, 

• ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

• ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

• odpowiednie rozporządzenia określające wzory ofert, umów i sprawozdań 

z realizacji zadań publicznych. 

Współpraca odbywała się zgodnie z zasadami pomocniczości, suwerenności stron, 

partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. Gmina Miasto Łańcut 

uznaje prawo organizacji do samodzielnego definiowania i rozwiązywania problemów 

lokalnych oraz wspiera ich działania w sferze zadań publicznych. 

 

3. Cel współpracy  

 

Głównym celem współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi 

jest rozwój społeczeństwa obywatelskiego, poprzez wzmocnienie potencjału 

trzeciego sektora i zwiększenie jego roli w realizacji lokalnych polityk publicznych. 

Współpraca ta ma przyczyniać się do poprawy jakości życia mieszkańców, integracji 

społecznej, promowania postaw obywatelskich oraz lepszego dostosowania działań 

publicznych do rzeczywistych potrzeb lokalnej społeczności. 

Cele szczegółowe Programu obejmowały m.in. zwiększenie wpływu organizacji na 

politykę społeczną miasta, wspieranie działań na rzecz edukacji, kultury, zdrowia 

publicznego i integracji społecznej, a także tworzenie warunków do rozwoju inicjatyw 

obywatelskich. 

 

 



4. Zakres współpracy  

 

Zakres współpracy w ramach Programu obejmował zarówno działania 

finansowe, jak i pozafinansowe. Współpraca finansowa realizowana była głównie 

poprzez zlecanie zadań publicznych w drodze otwartych konkursów ofert oraz 

w trybie uproszczonym. Współpraca pozafinansowa obejmowała natomiast m.in. 

konsultowanie projektów uchwał, wymianę informacji, wspólne przedsięwzięcia, 

promocję działalności organizacji oraz wsparcie doradcze i informacyjne. 

Program dotyczył szerokiego spektrum działań w sferze zadań publicznych, takich 

jak pomoc społeczna, ochrona zdrowia, edukacja, kultura, sport, bezpieczeństwo 

publiczne, ekologia czy rozwój wspólnot lokalnych. 

 

4. Współpraca Finansowa  

 

W 2024 roku Miasto Łańcut ogłosiło 6 konkursów ofert: 

 

KONKURS OFERT Z ZAKRESU NAUKI, SZKOLNICTWA, EDUKACJI, 

OŚWIATY I WYCHOWANIA 

 

Oznaczenie konkursu: Zarządzenie Nr 282/2023 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 

29 listopada 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w 2024 roku zadań publicznych Miasta Łańcuta z zakresu nauki, edukacji, oświaty 

i wychowania.  

Tematyka zadań publicznych i wartość środków przeznaczonych na 

poszczególne zadania: Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta Łańcuta 

do Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego Caritas w Wysokiej – 

40 000,00 zł. 

Dane konkursowe: 

Ilość złożonych ofert: 1 

Liczba ofert odrzuconych: 0 

Liczba ofert spełniających wymogi formalno-prawne, dopuszczonych do dalszej 

procedury konkursowej: 1 

Liczba podpisanych umów: 1 

Suma przekazanych dotacji na zadania publiczne z zakresu nauki, edukacji, 

oświaty i wychowania: 39 999,00 zł. 

 

KONKURS OFERT Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ  

 

Oznaczenie konkursu: Zarządzenie Nr 1/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 

4 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego Miasta Łańcuta z zakresu pomocy społecznej na rok 2024. 



Tematyka zadań publicznych i wartość środków przeznaczonych na 

poszczególne zadania: Przygotowanie i wydawanie posiłków dla potrzebujących 

mieszkańców miasta Łańcuta - 80 000,00 zł. 

Dane konkursowe: 

Ilość złożonych ofert: 1 

Liczba ofert odrzuconych: 0 

Liczba ofert spełniających wymogi formalno-prawne, dopuszczonych do dalszej 

procedury konkursowej: 1 

Liczba podpisanych umów: 1 

Suma przekazanych dotacji na zadania publiczne z zakresu pomocy 

społecznej: 80 000,00 zł. 

 

KONKURS OFERT W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

 

Oznaczenie konkursu: Zarządzenie Nr 16/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 

22 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

Tematyka zadań publicznych i wartość środków przeznaczonych na 

poszczególne zadania:  

1) Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży - 55 000,00 zł. 

2) Organizowanie wsparcia i pomocy osobom z problemem alkoholowym – 30 

000,00 zł. 

3) Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących dla dzieci i młodzieży, 

jako formy przeciwdziałania uzależnieniom – 100 000,00 zł. 

4) Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży – 10 000,00 zł. 

5) Zadanie nr 5. Różne formy aktywizacji seniorów z elementami promocji 

zdrowia – 30 000,00 zł. 

Dane konkursowe: 

Ilość złożonych ofert: 15 

Liczba ofert odrzuconych: 3 

Liczba ofert spełniających wymogi formalno-prawne, dopuszczonych do dalszej 

procedury konkursowej: 12 

Liczba podpisanych umów: 12 

Suma przekazanych dotacji na zadania publiczne w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:  

225 000,00 zł. 

 

 

 

 



KONKURS OFERT Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

 

Oznaczenie konkursu: Zarządzenie Nr 17/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 

23 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia projektów na realizację w 2024 roku zadań 

z zakresu sportu przez kluby sportowe działające na terenie Miasta Łańcut. 

Tematyka zadań publicznych i wartość środków przeznaczonych na 

poszczególne zadania: Realizacja projektu z zakresu sportu przez kluby sportowe 

działające na terenie Miasta Łańcuta w 2024 roku – 360 000,00 zł. 

Dane konkursowe: 

Ilość złożonych ofert: 9 

Liczba ofert odrzuconych: 1 

Liczba ofert spełniających wymogi formalno-prawne, dopuszczonych do dalszej 

procedury konkursowej: 9 

Liczba podpisanych umów: 8 

Suma przekazanych dotacji na zadania publiczne z zakresu sportu:  

360 000,00 zł. 

 

I KONKURS OFERT Z ZAKRESU KULTURY , SZTUKI, OCHRONY DÓBR 

KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Oznaczenie konkursu: Zarządzenie Nr 18/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 

23 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację w 2024 roku zadań 

publicznych Miasta Łańcuta z zakresu kultury. 

Tematyka zadań publicznych i wartość środków przeznaczonych na 

poszczególne zadania:  

1) Warsztaty i pokazy taneczne – 20 000,00 zł. 

2) Działania kulturalne na rzecz seniorów – 20 000,00 zł. 

3) Plenery, wystawy malarskie/rzeźbiarskie, przeglądy, przedstawienia, 

festiwale 

4) muzyczne/teatralne – 15 000,00 zł. 

5) Działania prezentujące kulturę i historię Miasta Łańcuta – 10 000,00 zł. 

6) Edukacja historyczno – patriotyczna dzieci i młodzieży – 15 000,00 zł 

7) Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie – 25 000,00 zł. 

Dane konkursowe: 

Ilość złożonych ofert: 11 

Liczba ofert odrzuconych: 1 

Liczba ofert spełniających wymogi formalno-prawne, dopuszczonych do dalszej 

procedury konkursowej: 10 

Liczba podpisanych umów: 10 

Suma przekazanych dotacji na zadania publiczne z zakresu kultury: 

105 000,00 zł. 

 



II KONKURS OFERT Z ZAKRESU KULTURY , SZTUKI, OCHRONY DÓBR 

KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Oznaczenie konkursu: Zarządzenie Nr 57/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 

4 marca 2024 roku w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację 

w 2024 roku zadań publicznych Miasta Łańcuta z zakresu kultury. 

Tematyka zadań publicznych i wartość środków przeznaczonych na 

poszczególne zadania: Organizacja Mistrzostw Polski Show Dance – 100 000,00 zł. 

Dane konkursowe: 

Ilość złożonych ofert: 1 

Liczba ofert odrzuconych: 0 

Liczba ofert spełniających wymogi formalno-prawne, dopuszczonych do dalszej 

procedury konkursowej: 1 

Liczba podpisanych umów: 1 

Suma przekazanych dotacji na zadania publiczne z zakresu kultury: 100 000,00 

zł. 

 

Miasto Łańcut udzieliło też dotacji organizacjom pozarządowym, w trybie 

innym niż na podstawie ogłoszonego konkursu. Dwie umowy z podmiotami 

realizującymi takie zadania zostało podpisanych na podstawie: Ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (20 000,00 zł) oraz 

Uchwały Rady Miasta Łańcuta nr XXXVII/243/2021 z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Miasto Łańcut na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych 

ogródków działkowych (35 000,00 zł). 

 

TABELA 1 

WARTOŚĆ WSPARCIA FINANSOWEGO MIASTA ŁAŃCUTA, PRZEKAZANEGO W 2024 ROKU NA 

PODSTAWIE DOTACJI W ROZBICIU NA POSZCZEGÓLNE ZAKRESY  

 
 

Zakres Kwota 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

205 000,00 zł 

Pomoc społeczna 80 000,00 zł 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 360 000,00 zł 

Nauka, szkolnictwo, edukacja, oświata i wychowanie 39 999,00 zł 

Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych 

i przeciwdziałanie narkomanii  

225 000,00 zł 

Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego 

35 000,00 zł 

Ratownictwo i ochrona ludności  20 000,00 zł 

 RAZEM  964 999,00 zł 

 



Zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe dzięki 

dotacjom otrzymanym z budżetu Miasta są najbardziej widocznym i efektywnym 

potwierdzeniem faktu, jak ważne jest, w planowaniu zrównoważonego rozwoju, 

uwzględnienie polityki społecznej. Kilkadziesiąt zaplanowanych i przeprowadzonych 

przedsięwzięć, kilkaset zrealizowanych rezultatów czy kilka tysięcy odbiorców zadań 

pokazuje, że kwota 964 999,00 zł przekazana w dotacjach przez Miasto Łańcut 

w 2024 roku organizacjom pozarządowym do wykorzystania na rzecz mieszkańców 

Łańcuta, była wydatkowana racjonalnie i skutecznie.  

 

TABELA 2 

MIERNIKI EFEKTYWNOŚCI REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY MIASTA ŁAŃCUTA 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 3 

USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE 

NA 2023 ROK NA PODSTAWIE UDZIELONYCH DOTACJI  

 

Lp. Nazwa wskaźnika Wartość 

1. 
Liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na zadania 

publiczne Miasta Łańcuta  
6 

2. Liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert  38 

3. 
Liczba umów zawartych z organizacjami na realizację zadań 

publicznych 
33 

4. 

Liczba organizacji pozarządowych realizujących zadania 

publiczne przy wykorzystaniu środków finansowych Miasta 

Łańcuta 

34  

5. 
Łączna wysokość środków finansowych miasta zaangażowanych 

w realizację zadań publicznych (konkursy) 
909 999,00 zł 

 
Wysokość środków finansowych udzielonych w trybie 

pozakonkursowym 
117 147,00 zł 

6. 
Łączna wysokość środków finansowych zaangażowanych przez 

organizacje w realizację zadań publicznych 
 473 018,81 zł 

7. 

Łączna wysokość wkładu osobowego i rzeczowego 

zaangażowanego przez organizacje w realizację zadań 

publicznych 

178 658,16 zł 

8.  
Liczba bezpośrednich odbiorców zadań publicznych 

realizowanych przez organizacje  
3245 

 

5. Współpraca niefinansowa  

 

Miasto Łańcut prowadziło wobec organizacji pozarządowych wsparcie 

merytoryczne, organizacyjne i marketingowe (m.in. pomoc w przygotowaniu 

wniosków o dotacje ze środków zewnętrznych, sprawy organizacyjne związane 

np. z rejestracją danych w KRS, pomoc przy organizacji wydarzeń realizowanych 

przez organizacje, przygotowanie plakatów promocyjnych, informacji medialnych 

itp.). 



Ponadto, zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/166/2009 Rady Miejskiej w Łańcucie 

z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń 

sportowych Gminy Miasto Łańcut, organizacje pozarządowe realizujące zadania 

własne gminy mające charakter użyteczności publicznej, mogą nieodpłatnie 

korzystać z urządzeń i obiektów sportowych Miasta Łańcuta. 

 Miasto Łańcut w 2024 roku udostępniało lokale wielu organizacom 

pozarządowym na ich działalność statutową.  

 

TABELA 3 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE KOSZTÓW PONIESIONYCH W 2023 R. Z TYTUŁU NIEODPŁATNEGO 

KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW MIASTA ŁAŃCUTA PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE  

 

Lp. 
Infrastruktura 

Gminy/obiekty 
Nazwa organizacji 

Kalkulowana 

kwota 

1. 
MOSiR Łańcut 

Kryta pływalnia 

ŁKS STAL Łańcut 6 960,00 

MKS Łańcut 960,00 

PTG Sokół Łańcut 910,00 

Stowarzyszenie Przyjaciół Związku Strzeleckiego „Łańcucki 

Strzelec” 
780,00 

Koszykarski Klub Sportowy „Pantery” 650,00 

Razem 10 260,00 

2. 
MOSiR Łańcut 

Hala sportowa 

PTG Sokół Łańcut 105 690,00 

MKS Łańcut 68 195,00 

Koszykarski Klub Sportowy „Pantery” 26 325,00 

ŁKS STAL Łańcut 10 500,00 

Futsal Klub Łańcut 8 250,00 

Łańcucki Uniwersytet Trzeciego Wieku 1 575,00 

Karate Kyokushin Łańcut 1 500,00 

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 900,00 

Razem 222 935,00 

3. 

MOSiR Łańcut 

Sala 

gimnastyczna 

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 34 380,00 

Stowarzyszenie Łańcucki Uniwersytet Trzeciego Wieku 12 390,00 

Karate Kyokushin Łańcut 9 960,00 

ŁKS STAL Łańcut 4 200,00 

Stowarzyszenie Przyjaciół Związku Strzeleckiego „Łańcucki 

Strzelec” 
180,00 

Razem 61 110,00 

4. 

MOSiR Łańcut 

Sala 

konferencyjna 

ŁKS STAL Łańcut 7 150,00 

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 1 750,00 

Karate Kyokushin Łańcut 1 000,00 

Łańcucki Uniwersytet Trzeciego Wieku 550,00 

MKS Łańcut 350,00 

PTG Sokół Łańcut 250,00 

Razem 11 050,00 

5. 
MOSiR Łańcut 

Stadion miejski 

ŁKS STAL Łańcut 421 500,00 

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 

(magazyn) 
11 520,00 

Stowarzyszenie Trzeźwościowe KROKUS (lokal) 6 000,00 

Futsal Klub Łańcut (lokal) 2 980,00 



Razem 442 000,00 

6.  
MBP 

w Łańcucie 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Terenowe Nr 4 Powiatu 

Łańcuckiego  
1 800,00 

Stowarzyszenie Polski Związek Działkowców „Słoneczny Ogród” 1 200,00 

Razem 3 000,00 

7. 
MDK 

w Łańcucie 

Stowarzyszenie Łańcucki Uniwersytet Trzeciego Wieku 51 660,00 

Polski Związek Niewidomych, Okręg Podkarpacki, Koło Powiatowe 22 140,00 

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 11 619,07 

Stowarzyszenie Seniorzy i Przyjaciele 5 166,00 

Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Ekrolu 5 166,00 

UKS Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej MDK Gambit 

Łańcut 
5 166,00 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca „Łańcut” 5 166,00 

Stowarzyszenie LX+ 5 166,00 

Razem 111 249,07 

8. 

Szkoła 

Podstawowa  

nr 1  

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 19 571,76 

Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Ekrolu 9 977,76 

MKS Łańcut 531,36 

Koszykarski Klub Sportowy „Pantery” 295,20 

Razem 30 376,08 

9. 

Szkoła 

Podstawowa  

nr 2 

ŁKS STAL Łańcut 31 852,38 

ŁKS STAL Łańcut Sztuki Walki 11 634,42 

MKS Łańcut 35 621,18 

Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Łańcucie 21 311,89 

PTG Sokół Łańcut 20 673,38 

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 17 662,40 

Łańcucie Towarzystwo Tenisowe 4 600,40 

Związek Nauczycielstwa Polskiego 3 440,04 

Koszykarski Klub Sportowy „Pantery” 2 670,36 

Stowarzyszenie VOLEY Rzeszów 2 583,42 

Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 202,96 

Razem 152 252,83 

10. 

Szkoła 

Podstawowa  

nr 3 

Uczniowski Klub Sportowy „Akrobata” 46 494,00 

ŁKS STAL Łańcut 32 914,00 

Futsal Klub Łańcut 16 234,00 

PTG Sokół Łańcut 5 010,00 

Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Łańcucie 1 992,00 

Fundacja Wczoraj i Jutro  590,40 

Razem 103 234,40 

11. 

Szkoła 

Podstawowa  

nr 4 

Łańcucki Klub Sportowy STAL Łańcut 27 000,00 

Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej GEST 24 165,00 

PTG Sokół Łańcut 15 750,00 

Łańcuckie Towarzystwo Tenisowe 7 980,00 

Futsal Klub Łańcut 7 020,00 

Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Ekrolu 4 545,00 

LKS Jawor Krzemienica 1 350,00 

Razem 87 810,00 

Koszty ogółem za 2024 rok 1 235 277,38 

 

  



6. Organizacje pozarządowe wspierane w 2024 r. przez Miasto Łańcut  

i zadania przez nie zrealizowane 

 

W 2024 roku Miasto Łańcut czynnie współpracowało z 43 podmiotami, które 

realizowały zadania na rzecz mieszkańców Łańcuta. 

 

1. ŁAŃCUCKI KLUB SPORTOWY STAL ŁAŃCUT  

 

Wartość wsparcia: 868 710,80 zł 

Wsparcie finansowe: 315 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 553 710,80 zł 

Zrealizowane zadania: 

 
 

Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących dla dzieci i młodzieży, 

jako formy przeciwdziałania uzależnieniom 

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 85 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 34 040,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie trenerów, wynagrodzenie specjalisty od 

uzależnień, zakup sprzętu sportowego. 

Ilość odbiorców: 120 osób  

Opis: Projekt skierowany był do dzieci z roczników: chłopcy 2008-2012, dziewczęta 

2007-2009. W okresie trwania zadania przeprowadzono łącznie 1368 godzin zajęć 

treningowych w Szkółce Piłkarskiej Stali Łańcut. Odbyło się również 18 godzin zajęć 

ze specjalistą od uzależnień.   

 

Piłka nożna sposobem na lepsze zdrowie i organizację czasu wolnego 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 230 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 40 000,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 20 000,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie trenerów, transport, renowacja płyty 

głównej stadionu, zakup sprzętu sportowego.  

Ilość odbiorców: 25 osób  

Opis: W ramach zadania prowadzono treningi i rozgrywano mecze w IV lidze 

podkarpackiej seniorów ŁKS Stal Łańcut w rundzie wiosennej sezonu 2022/2023 

i w rundzie jesiennej sezonu 2023/2024. Przeprowadzono: 400 godzin treningów dla 

zawodników, 300 godzin treningów bramkarskich, 300 godzin treningów trenera 

przygotowania fizycznego oraz zorganizowano 16 wyjazdów na mecze.  



Po zakończeniu zadania trenerzy przeprowadzili testy sprawnościowe, które 

potwierdziły osiągnięcie rezultatów. Zakupiono również drobny sprzęt sportowy oraz 

wykonano renowację płyty głównej stadionu. 

 

2. ŁAŃCUCKIE STOWARZYSZENIE WSPIERANIA 

EDUKCAJI ARTYSTYCZNEJ GEST  

 

Wartość wsparcia: 238 568,23 zł 

Wsparcie finansowe: 117 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 121 568,23 zł 

Zrealizowane zadania: 

 

 

Myśl, ruch, taniec 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 15 marca – 15 lipca 2024 roku  

Dotacja: 12 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 2 200,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 2 700,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie trenerów techniki jazz i techniki modern, 

zakup kostiumów, wynagrodzenie za opracowanie choreografii.  

Ilość odbiorców: 60 osób  

Opis: W ramach zadania zorganizowano dwa rodzaje warsztatów tanecznych, które 

objęły 60 tancerzy Zespołu Tanecznego Iskierka w wieku 12-18 lat. Warsztaty 

skoncentrowane były na dwóch technikach tanecznych: jazzowej oraz modern. 

Każda z grup uczestniczyła w 8 godzinach warsztatów dla każdej techniki, co łącznie 

wyniosło 16 godzin intensywnego szkolenia. Ponadto zakupiono 12 kostiumów 

scenicznych, które zostały specjalnie zaprojektowane i wykonane dla jednej grupy 

reprezentacyjnej Zespołu Tanecznego Iskierka. Dla 48 tancerzy, w ramach 

cotygodniowych warsztatów, zorganizowano dodatkowe zajęcia mające na celu 

naukę dwóch nowych choreografii. Zajęcia odbywały się dwa razy w tygodniu, 

łącznie obejmując 30 godzin intensywnej pracy nad nowymi układami tanecznymi.  

 

Mistrzostwa Polski IDO PFT Show Dance & Production 2024 w Łańcucie 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 26 marca – 30 maja 2024 roku  

Dotacja: 100 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 18 550,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 1 920,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie sędziów, oświetlenie, nagłośnienie, 

obsługa oprawy artystycznej, materiały graficzne i poligraficzne, zakup nagród.  

Ilość odbiorców: 700 osób  

Opis: Zadanie polegało na stworzeniu prestiżowych zawodów o randze 

ogólnopolskiej, które umożliwiło prezentację umiejętności tanecznych oraz promocję 



sztuki tańca. W zadaniu wzięło udział około 700 tancerzy z 25 zespołów z całej 

Polski. 

 

Tanecznym krokiem do zdrowia 

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 4 marca – 30 lipca 2024 roku  

Dotacja: 5 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 2 080,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie dla osób przeprowadzających warsztaty  

Ilość odbiorców: 140 (warsztaty akrobatyczne), 72 (warsztaty z psychologii sportu)  

Opis: Zadanie polegało na realizacji programu przeciwdziałania alkoholizmowi oraz 

patologiom społecznym poprzez organizację cyklu zajęć akrobatycznych oraz 

warsztatów z zakresu psychologii sportu. Zajęcia akrobatyczne (140 osób 

podzielonych na 7 grup odbyło łącznie 98 godzin zajęć) skierowane były do 

młodzieży, będącej w grupie ryzyka oraz do osób już doświadczających problemów 

związanych z alkoholem lub patologiami społecznymi. Warsztaty z zakresu 

psychologii sportu (72 osoby podzielone na 3 grupy odbyły łącznie 6 godzin 

warsztatów), które miały na celu zwiększenie świadomości na temat wpływu 

aktywności fizycznej na zdrowie psychiczne oraz omówienie mechanizmów 

uzależnień.   

 

3. POLSKIE TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE ŁAŃCUT  

 

Wartość wsparcia: 148 283,38 zł 

Wsparcie finansowe: 0,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 148 283,38 zł 

  

 

 

4. MIEJSKI KLUB SPORTOWY ŁAŃCUT  

 

Wartość wsparcia: 135 657,54 zł 

Wsparcie finansowe: 105 657,54 zł 

Wsparcie niefinansowe: 30 000,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 
 

 

Popularyzacja piłki siatkowej na terenie Miasta Łańcuta w 2024 roku 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 30 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 10 000,00 zł  



Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie trenerów, transport, wyżywienie, opieka 

medyczna, wynagrodzenia sędziów, ubezpieczenie, zakup sprzętu. 

Ilość odbiorców: 60 osób  

Opis: Przeprowadzono zajęcia treningowe dla czterech grup młodzieżowych, 

liczących łącznie 60 dziewcząt w wieku od 8 do 18 lat. Każda grupa odbywała 

treningi trzy razy w tygodniu, po 2 godziny, co łącznie stanowiło 6 godzin zajęć 

tygodniowo na grupę. Ponadto drużyny uczestniczyły w rozgrywkach 

organizowanych przez Podkarpacki Wojewódzki Związek Siatkówki. Każda 

z czterech grup młodzieżowych brała udział w meczach zgodnie z ustalonym 

terminarzem. Drużyny klubu wzięły także udział w meczach przedsezonowych, które 

miały na celu przygotowanie zawodniczek do nadchodzącego sezonu.  

 

5. STOWARZYSZENIE ŁAŃCUCKI UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU 

 

Wartość wsparcia: 90 920,00 zł 

Wsparcie finansowe: 24 745,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 66 175,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 

 

Seniorzy rozwijają zainteresowania poznawczo-kulturalne 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 15 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 16 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 17 308,61 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 3 280,00 zł 

Przeznaczenie środków: noclegi, wyżywienie, transport, ubezpieczenie, zakup 

materiałów plastycznych, wynagrodzenie osób przeprowadzających warsztaty, bilety 

wstępu.  

Ilość odbiorców: 86 osób  

Opis: Zadanie polegało na zorganizowaniu wyjazdowych warsztatów: malarskich – 

25 godzin w Jarosławiu, fotograficznych – 15 godzin w Bukowinie Tatrzańskiej, 

rękodzieła artystycznego – w Przemyślu oraz chóru – w Kozłówce i Łańcucie. 

Warsztaty prowadzone były przez osoby ze specjalistycznym wykształceniem 

i długoletnią praktyką. Podsumowaniem zadania był wspólny wernisaż. 

 

Do źródeł zdrowia i kultury 

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 12 marca – 30 czerwca 2024 roku  

Dotacja: 7 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 2 267,75 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 



Przeznaczenie środków: transport, wyżywienie, bilety wstępu, wynagrodzenie 

przewodników, ubezpieczanie  

Ilość odbiorców: 35 osób  

Opis: W ramach zadania zrealizowano ośmiodniowy wyjazd do Ustronia Zdroju. 

Zorganizowano tam spotkanie z tamtejszym Uniwersytetem Trzeciego Wieku 

połączone z wymianą doświadczeń na temat prowadzenia zdrowego stylu życia, bez 

nadużywania substancji psychoaktywnych. Grupa miała zorganizowany program 

zwiedzania Ustronia i okolic.  

 

Stowarzyszenie Łańcucki Uniwersytet Trzeciego Wieku otrzymało ponadto 

dofinansowanie w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na transport w wyjeździe 

studyjnym członków do Niemiec i Francji. 

 

6. CARITAS ARCHIDIECEZJI PRZEMYSKIEJ  

 

Wartość wsparcia: 94 999,00 zł 

Wsparcie finansowe: 94 999,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 

 

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Miasta Łańcuta do Niepublicznego 

Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego Caritas w Wysokiej 

Zakres: Nauka, edukacja, oświata i wychowanie  

Termin zadania: 1 stycznia – 31 grudnia 2024 roku  

Dotacja: 39 999,00 zł  

Wkład własny finansowy: 0,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: transport  

Ilość odbiorców: 4 osoby  

Opis: Z terenu Miasta Łańcuta dowożonych było 4 wychowanków. Transport 

odbywał się busem dostosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych. Opiekę 

nad wychowankami sprawował opiekun posiadający kurs pierwszej pomocy 

przedmedycznej i wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi 

oraz kierowca posiadający odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia busa.  

 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży „Pomocna dłoń” 

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 55 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 17 327,37 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenia wychowawców, dożywianie  

Ilość odbiorców: 20 osób  



Opis: W ramach realizacji zadania, w świetlicy, codziennie od poniedziałku do piątku 

w godzinach 14:00-18:00, prowadzona była pomoc w nauce, rozwijane były 

zainteresowania i kreatywne spędzanie czasu wolnego. Ponadto prowadzone były 

bezpłatne zajęcia z języka angielskiego, matematyki, geografii i języka migowego. 

Wychowankowie Świetlicy korzystali również z darmowego poczęstunku i siłowni.   

Oprócz zajęć, wychowankowie korzystali z wyjazdów i wycieczek, spotkań, 

warsztatów oraz brali udział w licznych wydarzeniach kulturalnych czy sportowo-

rekreacyjnych.  

 

7. TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BARATA 

ALBERTA KOŁO ŁAŃCUCKIE  

 

Wartość wsparcia: 80 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 80 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania: 
 

 

Przygotowanie i wydawanie posiłków dla potrzebujących mieszkańców miasta 

Łańcuta 

Zakres: Pomoc społeczna 

Termin zadania: 1 stycznia – 31 grudnia 2024 roku 

Dotacja: 80 000,00 zł 

Wkład własny finansowy: 115 205,76 zł 

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 137 288,16 zł 

Przeznaczenie środków: częściowe sfinansowanie wynagrodzeń i ZUS dla dwóch 

kucharek. 

Ilość odbiorców: 61 osób 

Opis: W ramach realizowanego zadania w 2024 r. przygotowano i wydano 17 540 

obiadów (dwudaniowych), tj. średnio w miesiącu 1 462. Dziennie z obiadów 

korzystało średnio 61 podopiecznych (średnia dzienna liczona z posiłkiem na 

sobotę). Podopieczni otrzymali paczki z okazji Dnia Chorego (11.02.2024 r.), Świąt 

Wielkanocnych (30.03.2024 r.), Świąt Bożego Narodzenia (23.12.2024 r.). Realizacja 

tych zadań przyczyniła się do wykonania zamierzonego celu, jakim było niesienie 

pomocy osobom bezdomnym i ubogim, starszym, schorowanym, 

z niepełnosprawnościami, ofiarom przemocy i innym. W dni poprzedzające dzień 

wolny przygotowywano więcej posiłków, aby zabezpieczyć korzystających na soboty, 

niedziele i święta. Na dni wolne w miarę możliwości i posiadanych zapasów 

wydawano tzw. suchy prowiant (konserwy rybne lub mięsne, pasztety, sery, itp.). 

 



8. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY AKROBATA ŁAŃCUT  

 

Wartość wsparcia: 70 284,00 zł 

Wsparcie finansowe: 23 790,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 46 494,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 
 

Przygotowanie i udział zawodników akrobatyki sportowej Uczniowskiego Klubu 

Sportowego Akrobata Łańcut w zawodach ogólnopolskich jak 

i międzynarodowych 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 6 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 23 790,00 zł  

Wkład własny finansowy: 17 820,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: zakup kostiumów gimnastycznych, licencja zawodników, 

licencja trenerów, zakup sprzętu, transport, opłaty startowe, zakwaterowanie, 

wyżywienie. 

Ilość odbiorców: 44 osoby  

Opis: W ramach zadania zawodnicy klubu wzięli udział w pięciu turniejach o randze 

ogólnopolskiej, w tym zdobyli m.in. dwa złote medale i jeden brązowy 

w Mistrzostwach Polski oraz uzyskali kwalifikację do Mistrzostw Europy. Dzięki 

dofinansowaniu zaktualizowano licencje: klubowe, zawodnicze, trenerskie 

i sędziowskie oraz zakupiono stroje gimnastyczne. 

 

9. FUTSAL CLUB ŁANCUT  

 

Wartość wsparcia: 57 484,00 zł 

Wsparcie finansowe: 23 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 34 484,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 
 

Popularyzacja futsalu poprzez organizację i udział w meczach z udziałem 

drużyny Futsal Club Łańcut 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 26 lutego – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 21 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 12 800,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie szkoleniowca, zakup strojów, 

wynagrodzenie sędziów, transport 

Ilość odbiorców: 32 osoby  



Opis: W ramach zadania zorganizowano treningi futsalowe w dwóch grupach 

wiekowych z częstotliwością 1 trening/tydzień. Zorganizowano także mecze ligowe 

domowe oraz wyjazdy na mecze ligowe wyjazdowe na obszarze południowo-

wschodniej Polski. Drużyna brała udział w rozgrywkach 2 ligi na szczeblu 

makroregionalnym i zakończyła je na trzecim miejscu. 

 

Futsal Club Łańcut otrzymał również dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł na udział 

w rozgrywkach I ligi Beach Soccera oraz Młodzieżowego Pucharu Polski U-21, które 

odbyły się w dniach 5-7 lipca 2024 r. oraz 12-14 lipca 2024 r. w Gdańsku. 

 

10. ŁAŃCUCKIE TOWARZYSTWO TENISOWE  

 

Wartość wsparcia: 42 580,40 zł 

Wsparcie finansowe: 30 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 12 580,40 zł 

Zrealizowane zadania: 

 

 

Szkółka tenisa ziemnego przy ŁTT 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 1 kwietnia – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 30 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 12 749,90 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 6 100,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie trenerów, wynajem kortów, zakup sprzętu 

sportowego, zakup nagród, zakup materiałów biurowych (laptop, drukarka), usługi 

księgowe. 

Ilość odbiorców: 229 osób  

Opis: Zadanie polegało na organizacji i prowadzeniu szkółki tenisa ziemnego dla 38 

osób - dzieci i młodzieży z łańcuckich szkół podstawowych. W ramach wykonywania 

zadania podpisano umowy zlecenia i szkolenie powierzono 3 wykwalifikowanym 

instruktorom tenisa. Przeprowadzono 150 godzin treningowych. Zakupiono sprzęt 

i wyposażenie dla szkółki - w ramach wydatków rzeczowych zakupiono: rakiety 

tenisowe, piłki tenisowe bezciśnieniowe, piłki tenisowe turniejowe, tabliczki wyników. 

W dniu 31.08.2024r. dla uczestników szkółki tenisowej odbył się Turniej tenisowy na 

kortach otwartych w Parku w Łańcucie. Zorganizowano ponadto 8 turniejów 

tenisowych dla seniorów i amatorów: Turniej o Puchar Burmistrza Miasta Łańcuta, 

Turniej o Puchar Prezesa Łańcuckiego Towarzystwa Tenisowego, Turniej o Puchar 

Dyrektora MOSiR Łańcut, Turniej Grand Prix (cykl 3 turniejów), Turniej ŁTT dla dzieci 

i młodzieży oraz Turniej integracyjny ŁTT. Zakupiono nagrody rzeczowe dla 

zwycięzców i uczestników. 

 



11. POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW  

 

Wartość wsparcia: 36 200,00 zł 

Wsparcie finansowe: 35 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 1 200,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 
 

Budowa i modernizacja infrastruktury ogrodowej  

Zakres: Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

Termin zadania: 23 kwietnia – 31 października 2024 roku 

Dotacja: 35 000,00 zł 

Wkład własny finansowy: 43 123,19 zł 

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: budowa ogrodzenia, bramy, studni, chodnika 

Opis: Dofinansowane zostały prace remontowe na: ROD „Związkowiec” – wykonanie 

ogrodzenia panelowego na podmurówce wraz z bramką, wykonanie bramy i bramki, 

ułożenie krawężników przy wjeździe oraz bariery ochronnej, wykonanie dachu na 

domu działkowca; ROD „im. Łukasiewicza” – wykonanie studni betonowej kopanej; 

ROD „Topolanka” - wykonanie studni betonowej kopanej oraz ROD „Podzwierzyniec” 

– wykonanie chodnika z betonu, bramy ogrodowej oraz siatki ogrodzeniowej, nowego 

chodnika, utwardzonej drogi. 

 

12. TOWARZYSTWO TRZEŹWOŚCIOWE KROKUS  

 

Wartość wsparcia: 36 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 30 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 6 000,00 zł 

Zrealizowane zadania:  

 

Wsparcie i pomoc osobom z problemem alkoholowym i ich rodzinom  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 marca – 15 grudnia 2024 roku  

Dotacja: 30 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 6 115,60 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie terapeutów, transport, bilety wstępu, 

wyżywienie, ubezpieczenie, materiały biurowe  

Ilość odbiorców: 107 osób  

Opis: W ramach zadania podjęto działania na rzecz moralnego i psychicznego 

ozdrowienia rodziny, pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinie i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej poprzez utworzenie i prowadzenie stałych dyżurów dla 

potrzebujących, cztery razy w tygodniu (2x2,5h i 2x5h – łącznie 775 godzin). Poza 



tym odbyły się warsztaty edukacyjno-informacyjne na temat uzależnień i 

współuzależnieni, pielgrzymko-wycieczka, rekolekcje trzeźwościowe, rodzinne 

spotkanie integracyjne, spotkanie andrzejkowe, wycieczka dla dzieci i ich 

opiekunów.  

 

13. KOSZYKARSKI KLUB SPORTOWY „PANTERY”  

 

Wartość wsparcia: 34 940,56 zł 

Wsparcie finansowe: 5 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 39 940,56 zł 

Zrealizowane zadania: 

  

Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących dla dzieci i młodzieży, 

jako formy przeciwdziałania uzależnieniom  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 5 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 5 142,86 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie trenera, wynagrodzenie zawodników  

Ilość odbiorców: 30 osób  

Opis: W ramach zadania zorganizowano szkolenie w szkółce koszykarskiej 

„Pantery” Łańcut dla 30 zawodniczek podzielonych na dwie grupy. Odbyły się także 

dwie pogadanki z terapeutą na temat zdrowego trybu życia dzieci i młodzieży. 

Zawodniczki wzięły udział w rozgrywkach 2 ligi kobiet.  

Zapewniono sposób spędzania wolnego czasu dla mieszkańców Łańcuta (200 osób 

biorących udział w meczach domowych czy wyjazdowych) poprzez kibicowanie na 

meczach drużyny KKS „Pantery” Łańcut.  

 

14. STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 

I ABSOLWENTÓW EKROLU  

 

Wartość wsparcia: 33 688,76 zł 

Wsparcie finansowe: 14 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 19 688,76 zł 

Zrealizowane zadania: 
 

 

W rytmie estrady 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 3 kwietnia – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 8 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 2 353,37 zł  



Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: szycie strojów, zakup materiałów, sesja fotograficzna, 

zakup statuetek okolicznościowych, wydruk plakatów i zaproszeń. 

Ilość odbiorców: 100 osób  

Opis: Zadanie było skierowane na rozwój amatorskiego ruchu artystycznego. 

Przygotowano produkcję taneczną z elementami gimnastycznymi. Przygotowano 

ścieżkę dźwiękową do zajęć tanecznych, stworzono choreografię z trenerem tańca. 

Zaprojektowano stroje do produkcji tanecznej dla tancerzy. Wykonano profesjonalną 

sesję fotograficzną promującą kulturę taneczną w Łańcucie. 

 

Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 8 kwietnia – 31 października 2024 roku  

Dotacja: 5 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 2 000,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie trenera, zakup koszulek  

Ilość odbiorców: 100 osób  

Opis: W ramach zadania odbyło się 20 godzin zajęć tanecznych dla 4 grup (po 25 

osób). Podczas warsztatów młodzież nauczyła się jak panować nad swoim ciałem 

i umysłem. Ponadto zakupiono koszulki dla uczestników zadania. Zwieńczeniem 

projektu był pokaz talentów „W rytmie pasji” dla uczestników projektu oraz ich rodzin 

i bliskich.  

 

Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Ekrolu otrzymało poza dotacjami 

dofinansowanie, w kwocie 1 000,00 zł na nagrody rzeczowe dla uczestników 

dorocznego Koncertu Dobroczynnego „Świąteczny czas”, z którego zyski zostały 

przekazane na wsparcie Wspólnoty „Perełki” z Łańcuta, która zrzesza osoby 

z upośledzeniem umysłowym, ich rodziców i przyjaciół, przede wszystkim ludzi 

młodych. 

  

15. STOWARZYSZENIE MIĘDZYNARODOWE KURSY 

MUZYCZNE IM. ZENONA BRZEWSKIEGO W ŁAŃCUCIE  

 

Wartość wsparcia: 30 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 30 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania:  

 

Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie – 50. Międzynarodowe Kursy 

Muzyczne im. Zenona Brzewskiego w Łańcucie 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 



Termin zadania: 1 lipca – 31 sierpnia 2024 roku  

Dotacja: 25 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 48 291,03 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie artystów, wynagrodzenie dla 

konferansjera, zakup kwiatów na koncerty, zakup materiałów biurowych, wynajem 

pomieszczeń. 

Ilość odbiorców: 376 osób  

Opis: Zadanie polegało na organizacji koncertów otwartych dla mieszkańców 

Łańcuta, odbywających się w ramach jubileuszowych 50. Międzynarodowych Kursów 

Muzycznych im. Zenona Brzewskiego w Łańcucie. W Kursach wzięło udział 376 

uczestników, młodych muzyków, doskonalących swe umiejętności w grze na 

skrzypcach, altówce, wiolonczeli, kontrabasie i gitarze. Zorganizowano 62 koncerty, 

które odbyły się w Sali widowiskowej MDK w Łańcucie, auli PSM 1 st. w Łańcucie, 

Kasynie Urzędniczym, Filharmonii Podkarpackiej i Sali balowej Muzeum Zamku 

w Łańcucie. W koncertach wzięło udział ok. 300 wykonawców, a odbiorcami było 

ok. 5 000 osób. 

 

Miasto Łańcut dofinansowało ponadto bankiet rozpoczynający Kursy Muzyczne, 

przeznaczając na ten cel kwotę 5 000,00 zł. 

 

16. STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELECKIEGO 

STRZELEC J. PIŁSUDSKIEGO „ŁAŃCUCKI STRZELEC”  

 

Wartość wsparcia: 25 960,00 zł 

Wsparcie finansowe: 25 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 960,00 zł 

Zrealizowane zadania: 
 

 

Pielęgnujemy Pamięć Lokalnych Bohaterów czyli odwiedzamy miejsca pamięci 

10 PSK, I Polskiej Dywizji Pancernej oraz istotne punkty w polskiej stolicy 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 15 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 4 726,42 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 1 800,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie opiekunów, przewodników, transport, 

zakwaterowanie, wyżywienie, bilety wstępu 

Ilość odbiorców: 35 osób  

Opis: Zaplanowano i zorganizowano wyjazdy edukacyjne, które miały na celu 

dostarczenie doświadczeń i wiedzy kulturalnej. W ramach zadania zwiedzano 

łańcucki zamek, w Warszawie: Sejm RP, Starówkę, Zamek Królewski, Muzeum 

Powstania Warszawskiego, zorganizowano wyjazd do Świętoszowa, gdzie mieści się 



10 Brygada Kawalerii Pancernej im. Generała Maczka, twórcy I Dywizji Pancernej. 

Ponadto zorganizowano wspólne spotkanie edukacyjne połączone z wieczornym 

ogniskiem. 

 

Wyjdź z domu, zostań Strzelcem, zyskaj wiedzę i sprawność. Cykl zajęć 

sportowych i edukacyjnych sposobem przeciwdziałania uzależnieniom  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 kwietnia – 30 września 2024 roku  

Dotacja: 10 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 5 021,10 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie psychologa, wynagrodzenie trenera 

wspinaczki, transport, wyżywienie, zakwaterowanie  

Ilość odbiorców: 30 osób  

Opis: W ramach zadania zorganizowano dla dzieci i młodzieży zrealizowano: 

edukacyjne zajęcia z psychologiem i pedagogiem (2 godziny), wyjazdowe, 

dwudniowe zajęcia rekreacyjno-wspinaczkowe podczas których odbyło się 12 godzin 

szkolenia ze wspinaczki skałkowej na terenie Jury krakowsko-częstochowskiej oraz 

zajęcia sportowe realizowane podczas wyjazdu edukacyjno-rekreacyjno-

szkoleniowego w Roztokach Dolnych (3 dni, podczas których penetrowano pasma 

górskie Bieszczad).  

 

17. POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH KOŁO 

POWIATOWE W ŁANCUCIE  

 

Wartość wsparcia: 24 140,00 zł 

Wsparcie finansowe: 2 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 22 140,00 zł 

 
 

Miasto Łańcut dofinansowało dwa wydarzenia: wycieczkę członków stowarzyszenia 

oraz Święto „Białej Laski” przeznaczając 2 000,00 zł na pokrycie kosztów usługi 

gastronomicznej. 

 

18. ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO  

 

Wartość wsparcia: 23 303,89 zł 

Wsparcie finansowe: 0,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 23 303,89 zł  



19. KARATE KYOKUSHIN ŁAŃCUT  

 

Wartość wsparcia: 22 460,00 zł 

Wsparcie finansowe: 10 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 12 460,00 zł 

Zrealizowane zadania:  

 

Karate Kyokushin Łańcut 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 10 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 13 120,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: opłaty startowe, zakup nagród, zabezpieczenie medyczne, 

nagłośnienie, wyżywienie, materiały promocyjne.  

Ilość odbiorców: 280 osób  

Opis: Zadanie polegało na organizacji treningów karate, dwa razy w tygodniu dla 40 

osób. Zawodnicy wzięli udział 5 wyjazdowych turniejach (2x Rzeszów, Zagórz, 

Głogów Małopolski, Katowice), w których zajmowali wysokie lokaty (podium). 

Zorganizowano także Turniej Łańcut OPEN, w którym udział wzięło 240 zawodników 

z 19 klubów z województwa podkarpackiego, małopolskiego, świętokrzyskiego i 

mazowieckiego. 

 

20. OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA PRZEDMIEŚCIE  

 

Wartość wsparcia: 20 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 20 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania:  

 

Finansowanie działalności OSP Przedmieście  

Zakres: Ratownictwo i ochrona ludności  

Termin zadania: 1 stycznia – 15 grudnia 2024 roku  

Dotacja: 20 000,00 zł  

Wkład własny: 0,00 zł  

Przeznaczenie środków: zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

remontowych, naprawy sprzętu, ubezpieczenie, badania lekarskie  

 



21. STOWARZYSZENIE LX+ 

 

Wartość wsparcia: 14 421,00 zł 

Wsparcie finansowe: 9 255,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 5 166,00 zł 

Zrealizowane zadania:  

 

Plener malarski 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 1 maja – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 4 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 1 216,25 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: transport, noclegi, wyżywienie, zakup materiałów 

plastycznych. 

Ilość odbiorców: 26 osób  

Opis: Wiodącym elementem zadania był 3-dniowy plener malarski dla grupy 12 

osób. Miejscem jubileuszowego 10. Pleneru wybrano sioło Kosztowa - Buraczkówka 

na Pogórzu Dynowskim. Wcześniej zorganizowano dwudniowy plener w świetlicy 

MDK na Przedmieściu dla stałej grupy malarskiej członków Stowarzyszenia (14 

osób). Prace powstałe podczas plenerów zostały zaprezentowane szerokiej 

publiczności podczas wystawy prac w Galerii MDK. 

 

Ćwiczymy kreatywność – warsztaty ceramiczne  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 maja – 30 września 2024 roku  

Dotacja: 5 255,00 zł  

Wkład własny finansowy: 1 345,67 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: zakwaterowanie, wyżywienie, transport, wynagrodzenie 

dla prowadzącego warsztaty, zakup materiałów plastycznych, wypalanie ceramiki, 

materiały biurowe  

Ilość odbiorców: 45 osób  

Opis: W ramach zadania zorganizowano warsztaty ceramiczne w siedzibie oraz 

wyjazdowo – w Pracowni ceramicznej „Ceramiczny kot” w Przemyślu. 

Zorganizowano także warsztaty ceramiczne dla dzieci, w miesiącach wakacyjnych. 

Ceramikę wypalano w Zakładzie Garncarskim Plizgów w Medyni Głogowskiej. 

Podsumowaniem projektu był wernisaż.  

 

22. STOWARZYSZENIE SENIORZY I PRZYJACIELE  

 

Wartość wsparcia: 13 166,00 zł 

Wsparcie finansowe: 8 000,00 zł 

 



Wsparcie niefinansowe: 5 166,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 

Weekend Seniora z kulturą 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 2 kwietnia – 31 sierpnia 2024 roku  

Dotacja: 4 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 2 481,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: transport, wyżywienie, bilety wstępu. 

Ilość odbiorców: 40 osób  

Opis: W ramach zadania, członkowie stowarzyszenia udali się na wycieczkę, gdzie 

mieli możliwość przejazdu kolejką wąskotorową do Dynowa. Podczas przejazdy 

seniorzy przewodnik zapoznał seniorów z historią regionu oraz kolejnictwa 

wąskotorowego. Następnie uczestnicy wzięli udział w Dniach Pogórza Dynowskiego, 

w bardzo ciekawym pokazie kulturalnym, następnie wzięli udział w potańcówce.  

 

Szkody zdrowotne związane z używaniem alkoholu – przeciwdziałanie to 

aktywny wypoczynek w ramach wycieczki do Krosna, Rymanowa i Iwonicza 

Zdroju  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 kwietnia – 31 maja 2024 roku  

Dotacja: 4 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 2 350,00 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: transport, wyżywienie, bilety wstępu  

Ilość odbiorców: 40 osób  

Opis: W ramach zadania zorganizowano jednodniowy wyjazd dla 40 osób do 

Krosna. Grupa wzięła udział w pokazie produkcji i zdobienia szkła, wykonanym przy 

piecu hutniczym. Zwiedzano również Rymanów i Iwonicz Zdrój. Tam uczestnicy 

wzięli udział w potańcówce oraz prelekcji „Alkohol – dokąd to prowadzi”.  

  

23. FUNDACJA RODZINY ULMÓW SOAR  

 

Wartość wsparcia: 10 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 10 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

  

Miasto Łańcut przekazało dofinansowanie w kwocie 10 000,00 zł na organizację 

koncertu „Opowiem Ci o Sprawiedliwych” upamiętniającego rodzinę Ulmów. Koncert 

odbył się 26 września w Miejskim Domu Kultury w Łańcucie. 

 



 

24. LUKS ZIELONI ŁAŃCUT  

 

Wartość wsparcia: 10 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 10 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

  

Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportów siłowych w Łańcucie 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 1 marca – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 10 000,00 zł (wykorzystana: 8 373,57 zł) 

Wkład własny finansowy: 5 491,99 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: zakwaterowanie, transport, wyżywienie, licencje, opłaty 

startowe, ubezpieczenie, stypendia, materiały biurowe.  

Ilość odbiorców: 25 osób  

Opis: Zadanie polegało na organizacji i przeprowadzeniu zajęć treningowych 3x 

w tygodniu po 60 minut w siłowni sportowej ZST w Łańcucie. W ramach zadania 

LUKS Zieloni Łańcut wzięli udział w Mistrzostwach Polski w wyciskaniu sztango leżąc 

i Pucharze Polski w wyciskaniu sztango leżąc (Kielce), w Akademickich 

Mistrzostwach Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym (Katowice), Mistrzostwach 

Polski Juniorów w Trójboju Siłowym Klasycznym (Warszawa), Akademickich 

Mistrzostwach Świata w Trójboju Siłowym Klasycznym (Tortu, Estonia), 

i Mistrzostwach Europy Juniorów w Trójboju Siłowym Klasycznym (Pilzen, Czechy), 

gdzie zajęli liczne odznaczenia, w tym złote medale. 

 

25. STOWARZYSZENIE COOLTURA 

 

Wartość wsparcia: 10 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 10 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

 

 

Stowarzyszenie otrzymało dotację na zadanie: Podróż w czasie – Łańcut jakiego 

nie znamy w ramach konkursu z zakresu: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego. Zadanie to, ze względów osobistych członków 

Stowarzyszenia nie zostało zrealizowane. W dniu 19 listopada 2024 r. zawarto 

Porozumienie Rozwiązujące i dotacja została zwrócona. 

 



26. STOWARZYSZENIE ŁAŃCUT BIEGA  

 

Wartość wsparcia: 10 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 10 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

  

Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie z przeznaczeniem na zakup nagród 

w Zawodach Biegowych: Łańcucka Piątka oraz II Charytatywny Bieg Leśny Diabeł 

Łańcucki.  

 

27. PARAFIA PW. ŚW. STANISŁAWA BPA. W ŁAŃCUCIE  

 

Wartość wsparcia: 8 299,00 zł 

Wsparcie finansowe: 8 299,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

  

 

Miasto Łańcut przekazało Parafii dofinansowanie z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów usługi transportowej, usługi gastronomicznej i biletów wstępu na dwa 

wyjazdy: wycieczka dla dzieci do Kielc i Chęcin oraz pielgrzymki na Jasną Górę. 

 

28. STOWARZYSZENIE BIEGOWE ULTRA ŁAŃCUT  

 

Wartość wsparcia: 8 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 8 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

  

Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie z przeznaczeniem na zakup nagród 

w Zawodach Biegowych: Biegi Hrabiego oraz Bieg Bażanta.  

 

29. POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW, RENCISTÓW 

I INWALIDÓW ODDZIAŁ REJONOWY W ŁAŃCUCIE  

 

Wartość wsparcia: 8 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 8 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania: 
 

 

Aktywny wypoczynek – wycieczka pt. „Atrakcje w regionie Świętokrzyskim”  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 2 kwietnia – 16 czerwca 2024 roku  

Dotacja: 6 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 5 785,00 zł  



Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: transport, wyżywienie, bilety wstępu  

Ilość odbiorców: 45 osób  

Opis: Zadanie polegało na organizacji dwudniowej wycieczki w region Świętokrzyski. 

Podczas wyjazdu uczestnicy wysłuchali prelekcji: „Nie pij alkoholu – zachowaj 

trzeźwy umysł”, zwiedzali liczne obiekty historyczne i kulturalne oraz wzięli udział 

w wieczorku tanecznym.  

 

Poza dotacją, Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł na 

pokrycie usługi gastronomicznej podczas spotkania opłatkowego emerytów. 

 

30. POLSKIE STOWARZYSZENIE DIABETYKÓW KOŁO 

TERENOWE NR 4 POWIATU ŁAŃCUCKIEGO  

 

Wartość wsparcia: 7 800,00 zł 

Wsparcie finansowe: 6 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 1 800,00 zł 

Zrealizowane zadania: 
 

 

Integracja osób chorych na cukrzycę  

Zakres: Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie 

narkomanii  

Termin zadania: 1 lipca – 30 września 2024 roku  

Dotacja: 6 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 7 294,18 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 0,00 zł 

Przeznaczenie środków: transport, wyżywienie, zakwaterowanie, bilety wstępów, 

wynagrodzenie przewodnika  

Ilość odbiorców: 40 osób  

Opis: W ramach zadania zorganizowano wycieczkę integracyjną w Góry 

Świętokrzyskie. W ramach wyjazdu integracyjnego osób chorych na cukrzycę, 

połączonego z wypoczynkiem i zwiedzaniem, wymieniano poglądy na temat leczenia 

i stosowania diety w chorobie cukrzycowej oraz szkodliwości używania alkoholu na 

organizm człowieka.  

 

31. ŁAŃCUCKIE TOWARZYSTWO MUZYCZNE  

 

Wartość wsparcia: 7 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 7 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 

 

 



II Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny im. Teodora Leszetyckiego 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 1 – 30 listopada 2024 roku  

Dotacja: 7 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 12 024,64 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 2 000,00 zł 

Przeznaczenie środków: wynagrodzenie, zakwaterowanie i wyżywienie jurorów, 

nagrody dla laureatów. 

Ilość odbiorców: 74 osoby  

Opis: W II Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym im. Teodora Leszetyckiego 

wzięło udział 74 uczestników z całej Polski, przesłuchania konkursowe odbywały się 

w formie otwartej dla publiczności. Po zakończeniu przesłuchań konkursowych, na 

Sali balowej łańcuckiego Zamku odbył się Koncert Laureatów i Jurorów, który był 

otwarty dla mieszkańców i wzięło w nim udział ok. 250 osób.   

 

32. KOŁO PZW NR 20 W ŁAŃCUCIE OKRĘG RZESZÓW  

 

Wartość wsparcia: 5 210,00 zł 

Wsparcie finansowe: 5 210,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania:  

 

Promowanie zdrowego trybu życia wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych 

mieszkańców miasta Łańcut w formie zawodów wędkarskich metodą 

spławikową i gruntową 

Zakres: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Termin zadania: 15 marca – 30 września 2024 roku  

Dotacja: 5 210,00 zł 

Wkład własny finansowy: 1 987,11 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 1 770,00 zł 

Przeznaczenie środków: zakup nagród, zakup poczęstunku.  

Ilość odbiorców: 103 osoby  

Opis: Zadanie polegało na organizacji i przeprowadzeniu trzech zawodów 

wędkarskich: Feederowe Mistrzostwa Koła, zawody z okazji Dnia Dziecka oraz 

zawody na pożegnanie wakacji. Zadanie poprzedziło przygotowanie zbiorników 

wodnych przez członków Stowarzyszenia. Każde zawody zakończyły się wręczeniem 

nagród dla laureatów i uczestników. 

 

33. STOWARZYSZENIE WYCHOWANKÓW I  PRZYJACIÓŁ SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ NR 4 I  GIMNAZJUM NR 2 W ŁAŃCUCIE    

 

Wartość wsparcia: 4 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 4 000,00 zł 



Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł 

Zrealizowane zadania: 

 

VII Festiwal Piosenki Agnieszki Osieckiej „Z serca do serca…” 

Zakres: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Termin zadania: 9 września – 31 października 2024 roku  

Dotacja: 4 000,00 zł  

Wkład własny finansowy: 800,01 zł  

Wkład własny osobowy i rzeczowy: 1 800,00 zł 

Przeznaczenie środków: zakup nagród, zakup upominków dla jury, zakup miksera 

audio. 

Ilość odbiorców: 61 osób  

Opis: W ramach zadania. w Szkole Podstawowej nr 4 w Łańcucie zorganizowano VII 
Festiwal Piosenki Agnieszki Osieckiej. W konkursie udział wzięło 61 uczestników, 
którzy oceniani byli w dwóch kategoriach wiekowych: 10-12 lat oraz 13-15 lat. 
Podczas konkursu miała miejsce promocja twórczości wielkiej artystki – Agnieszki 
Osieckiej. 
 

34. KOŁO 10 PUŁKU STRZELCÓW KONNYCH  

 

Wartość wsparcia: 3 500,00 zł 

Wsparcie finansowe: 3 500,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł  

 

Stowarzyszenie Koło 10 Pułku Strzelców Konnych otrzymało dofinansowanie 

w kwocie 3 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ugotowania i dystrybucji 

grochówki dla mieszkańców Łańcuta podczas obchodów Święta 10 Pułku Strzelców 

Konnych. 

 

35. TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI KOŁO POMOCY 

OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM W PRZEWORSKU  

 

Wartość wsparcia: 3 000,00 zł 

Wsparcie finansowe: 3 000,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł  

 

Towarzystwo otrzymało dofinansowanie na transport w kwocie 3 000,00 zł 

z przeznaczeniem dla dzieci niepełnosprawnych biorących udział w wycieczce 

turystyczno-krajobrazowej do Warszawy, Bydgoszczy i okolic. 

 



36. LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA ZIEMIA ŁANCUCKA  

 

Wartość wsparcia: 2 348,00 zł 

Wsparcie finansowe: 2 348,00 zł 

Wsparcie niefinansowe: 0,00 zł  

 

Miasto Łańcut przekazało dofinansowanie w kwocie 2 348,00 zł na realizację 

zadania: Festiwal Zespołów Ludowych oraz Jarmark Kół Gospodyń Wiejskich pn. 

"Ziemia łańcucka tańczy i śpiewa". 

 

Pozostałe: 

37. Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca „Łańcut” – wsparcie 

niefinansowe: 5 166,00 zł, 

38. UKS Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej MDK Gambit Łańcut – 

wsparcie niefinansowe: 5 166,00 zł, 

39. Związek Nauczycielstwa Polskiego – wsparcie niefinansowe: 3 440,04 zł, 

40. Stowarzyszenie VOLEY Rzeszów – wsparcie niefinansowe: 2 583,42 zł, 

41. LKS Jawor Krzemienica – wsparcie niefinansowe: 1 350,00 zł, 

42. Fundacja Wczoraj i Jutro – wsparcie niefinansowe: 590,40 zł, 

43. Podkarpackie Centrum Szkolenia Nauczycieli w Rzeszowie– wsparcie 

niefinansowe: 202,96 zł, 
 

TABELA 4 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I WARTOŚĆ UDZIELONEGO PRZEZ MIASTO 

ŁAŃCUT WSPARCIA  

 

Lp. Organizacja 
Dotacje 
łącznie 

Nieodpłatne 
udostępnienie 

obiektów 

Inne formy 
wsparcia 

finansowego 

Wartość 
udzielonego 

wsparcia  

1. ŁKS Stal Łańcut 315 000,00 553 710,80 0,00 868 710,80 

2. 
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji 
Artystycznej „Gest” 

117 000,00 121 568,23 0,00 238 568,23 

3. PTG Sokół Łańcut 0,00 148 283,38 0,00 148 283,38 

4. MKS Łańcut 30 000,00 105 657,54 0,00 135 657,54 

5. 
Stowarzyszenie Łańcucki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku 

24 745,00 66 175,00 5 000,00 95 920,00 

6. Caritas Archidiecezji Przemyskiej 94 999,00 0,00 0,00 94 999,00 

7. 
Towarzystwo Pomocy im. św. Brata 
Alberta Koło Łańcuckie 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

8. UKS Akrobata Łańcut 23 790,00 46 494,00 0,00 70 284,00 

9. Futsal Club Łańcut 21 000,00 34 484,00 2 000,00 57 484,00 

10. Łańcuckie Towarzystwo Tenisowe 30 000,00 12 580,40 0,00 42 580,40 

11. 
Polski Związek Działkowców 
Stowarzyszenie Ogrodowe 
w Warszawie 

35 000,00 1 200,00 0,00 36 200,00 



12. 
Stowarzyszenie Trzeźwościowe 
Krokus   

30 000,00 6 000,00 0,00 36 000,00 

13. Koszykarski Klub Sportowy "Pantery" 5 000,00 29 940,56 0,00 34 940,56 

14. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
i Absolwentów Ekrolu 

13 000,00 19 688,76 1 000,00 33 688,76 

15. 
Stowarzyszenie Międzynarodowe 
Kursy Muzyczne im. Z. Brzewskiego  

25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

16. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Związku 
Strzeleckiego Łańcucki Strzelec 

25 000,00 960,00 0,00 25 960,00 

17. 
Polski Związek Niewidomych koło 
Łańcut 

0,00 22 140,00 2 000,00 24 140,00 

18. Związek Harcerstwa Polskiego 0,00 23 303,89 0,00 23 303,89 

19. Karate KYOKUSHIN Łańcut 10 000,00 12 460,00 0,00 22 460,00 

20. OSP Łańcut - Przedmieście 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

21. Stowarzyszenie LX+ 9 255,00 5 166,00 0,00 14 421,00 

22. 
Stowarzyszenie Seniorzy 
i Przyjaciele  

8 000,00 5 166,00 0,00 13 166,00 

23. Fundacja Rodziny Ulmów SOAR 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

24. LUKS „ZIELONI” Łańcut 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

25. Stowarzyszenie CoolTura 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

26. Stowarzyszenie Łańcut Biega 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

27. 
Parafia pw. Św. Stanisława Biskupa 
w Łańcucie 

0,00 0,00 8 299,00 8 299,00 

28. 
Stowarzyszenie Biegowe Ultra 
Łańcut 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

29. 
Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów Oddział Rejonowy 
w Łańcucie 

6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

30. 
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 
Koło Terenowe nr 4 Powiatu 
Łańcuckiego 

6 000,00 1 800,00 0,00 7 800,00 

31. Łańcuckie Towarzystwo Muzyczne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

32. Koło PZW Nr 20 w Łańcucie 5 210,00 0,00 0,00 5 210,00 

33. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu 
Pieśni i Tańca „Łańcut” 

0,00 5 166,00 0,00 5 166,00 

34. 
UKS Towarzystwa Krzewienia 
Kultury Fizycznej MDK Gambit 
Łańcut 

0,00 5 166,00 0,00 5 166,00 

35. 
Stowarzyszenie Wychowanków 
i Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 4 
i Gimnazjum nr 2 w Łańcucie  

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

36. Koła 10 PSK 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

37. Związek Nauczycielstwa Polskiego 0,00 3 440,04 0,00 3 440,04 

38. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło 
Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
w Przeworsku 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

39. 
Lokalna Grupa Działania Ziemia 
Łańcucka 

0,00 0,00 2 348,00 2 348,00 

40. Stowarzyszenie VOLEY Rzeszów 0,00 2 583,42 0,00 2 583,42 

41. LKS Jawor Krzemienica 0,00 1 350,00 0,00 1 350,00 

42. Fundacja Wczoraj i Jutro 0,00 590,40 0,00 590,40 

43. 
Podkarpackie Centrum Szkolenia 
Nauczycieli w Rzeszowie 

0,00 202,96 0,00 202,96 

Razem 964 999,00 1 235 277,38 62 147,00 2 262 423,38 



 

7. Podsumowanie 

 

Sprawozdanie przedstawia realizację Programu Współpracy Miasta Łańcuta 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego za rok 2024. Główne cele programu zostały zrealizowane 

zgodnie z przyjętymi założeniami, a współpraca odbywała się przede wszystkim 

poprzez powierzanie i wspieranie realizacji zadań publicznych. 

Dokument odnotowuje również dobre praktyki oraz wyzwania związane 

z realizacją Programu, podkreślając znaczenie dialogu i partnerskich relacji 

z sektorem pozarządowym. Wskazano również potrzebę dalszego rozwijania 

współpracy i zwiększania efektywności mechanizmów jej prowadzenia. 

 

Miasto Łańcut, na realizację Programu Współpracy Miasta Łańcuta 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

za 2024 rok, przeznaczyło 2 262 423,38 zł, z czego wsparcie finansowe wyniosło 

1 027 146,00 zł, natomiast niefinansowe wyniosło 1 235,277,38 zł.  

Środki te przełożyły się na realizację wielu cennych inicjatyw i osiągnięcie 

wymiernych rezultatów, jak np. 

• Łączna liczba odbiorców bezpośrednich zadań publicznych: ponad 3 tys. 

mieszkańców. 

• Ponad 1 300 wydarzeń, zajęć, warsztatów, koncertów i treningów 

zrealizowanych na terenie miasta. 

• Przygotowano i wydano ponad 17 500 posiłków dla osób potrzebujących 

(Towarzystwo im. Św. Brata Alberta). 

• Zorganizowano 62 koncerty, w tym jubileuszowe Międzynarodowe Kursy 

Muzyczne. 

• Zorganizowano 700 godzin zajęć tanecznych, sportowych, terapeutycznych 

i edukacyjnych w ramach projektów profilaktycznych. 

• Wsparcie udzielone dzieciom i młodzieży – np. świetlica środowiskowa, 

treningi sportowe, taniec, wyjazdy terapeutyczne. 

• Wydarzenia integrujące seniorów i osoby z niepełnosprawnościami – 

warsztaty artystyczne, plener malarski, wycieczki edukacyjne. 

• Udział w ogólnopolskich zawodach sportowych, zdobycie medali i promocja 

Łańcuta na arenie krajowej (np. akrobatyka, taniec, piłka nożna). 

 

W 2024 roku Miasto Łańcut skutecznie wykorzystało mechanizmy współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. Program przyczynił się do realnego podniesienia 

jakości życia mieszkańców, aktywizacji środowisk lokalnych oraz efektywnego 

wydatkowania środków publicznych. 

 

Burmistrz: Damian Szubart 


